PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация
Администрация Новгородской области

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 25.02.2010
Великий Новгород
№ 105
	О внесении изменений в перечень государственного имущества Новгородской области в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня государственного имущества Новгородской области в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации области от 15.09.2009 № 321, на основании письма комитета по управлению государственным имуществом области от 19.02.2010 № 1335, с целью исполнения решения Арбитражного суда Новгородской области по делу № А44-6465/2009 от 15.02.2010
ПРИКАЗЫВАЮ:

внести изменения в перечень государственного имущества Новгородской области в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный приказом экономического комитета области от 02.10.2009 № 297:

1. Исключить строку 6.
2. Строки 7 – 11 считать соответственно строками 6 – 10.

Председатель комитета
А.Г. Пантелеев